
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Пятдесят друга сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

18 лютого 2025    м. Горішні Плавні  

 

Про надання згоди на підписання 
Меморандуму про співпрацю між 
Німецьким товариством міжнарод-

ного співробітництва (GIZ)  ГмбХ та 
Горішньоплавнівською міською 
радою Кременчуцького району 
Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою забезпечення рамок для 
співробітництва та сприяння співпраці між Німецьким товариством 
міжнародного співробітництва (GIZ)  ГмбХ і Горішньоплавнівською міською 
радою Кременчуцького району Полтавської області в рамках Проєкту 
міжнародної технічної допомоги Міжнародна кліматична ініціатива (ІКІ) 
«Фінансування низьковуглецевої інфраструктури в містах – Програма Східного 
партнерства та Центральної Азії (FELICITY II)», враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 
підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 
№ 62 від 18.02.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на підписання Меморандуму про співпрацю між 

Німецьким товариством міжнародного співробітництва (GIZ)  ГмбХ і 
Горішньоплавнівською міською радою Кременчуцького району Полтавської 
області в рамках Проєкту міжнародної технічної допомоги Міжнародна 
кліматична ініціатива (ІКІ) «Фінансування низьковуглецевої інфраструктури в 
містах – Програма Східного партнерства та Центральної Азії (FELICITY II)» 

(додається). 
2. Уповноважити міського голову Дмитра БИКОВА підписати 

Меморандуму про співпрацю. 

3. Визначити комунальне підприємство «Виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Кременчуцького району Полтавської області (код ЄДРПОУ 24388032) (далі – 

КП ВУВКГ) підприємством-партнером у межах співпраці у Проєкті 
«Фінансування низьковуглецевої інфраструктури в містах – Програма Східного 
партнерства та Центральної Азії (FELICITY II)». 

4. Призначити директора КП ВУВКГ Сергія ЯРОША відповідальним за 
співпрацю у Проєкті «Фінансування низьковуглецевої інфраструктури в містах – 

Програма Східного партнерства та Центральної Азії (FELICITY II)» та надати 
йому право підпису Меморандуму як відповідальної за співпрацю особи. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


